

فعال سیاسی، اجتماعی جمهوری آذربایجان: خون شهدا روزی قره باغ را آزاد خواهد کرد

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو: اگر موضوع قره باغ به موضوع شهید و شهادت نکشد، مناقشه با وضعیت فعلی همچنان تداوم خواهد یافت، خون شهدا یک روزی قره باغ را آزاد خواهد کرد

ل/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از دیرلر، کنفرانس همبستگی برای قره باغ، برگزار شد. در این کنفرانس که توسط اتحادیه قره باغ آزاد تشکیل شده بود، سران احزاب و تشکلهای سیاسی-اجتماعی، فعالین قره باغ و برخی چهره های اسلامگرا حضور داشتند. حاج ایلقار ابراهیم اوغلو رئیس مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی و وجدان(دوام) یکی از سخنرانان این کنفرانس بود که محور سخنرانی خود را موضوع به "شهید و شهادت" اختصاص داد.

رئیس مرکز دوام در سخنرانی خود گفت: اگر موضوع قره باغ به موضوع شهید و شهادت نکشد، مناقشه با وضعیت فعلی همچنان تداوم خواهد یافت، خون شهدا یک روزی قره باغ را آزاد خواهد کرد و انکار کنندگان این واقعیت کسانی هستند که نمی خواهند اراضی اشغالی مان آزاد گردد.

مسئله قره باغ برای جوانان آذربایجان خصوصا برای طیف دیندار، مهم ترین اولویت می باشد، بعد از فروپاشی شوروی، شمار افراد با اعتقاد و دیندار در جامعه ما خیلی کم بود، اما در سایه تلاش برخی از پیشکسوتان، وضعیت دینداران به حالت فعلی رسیده است، به عنوان نماینده قشر دیندار آذربایجان این مطلب را می گویم؛ "مسئله قره باغ اولویت دوم، سوم، چهارم ما نیست، موضوع قره باغ در نمازجمعه های ما، در خطبه های ما، عزاداری های ما، آرزوهای ما و در تمامی فعالیتهای ما اولویت اول را به خود اختصاص داده است. نمی دانم اینهمه بی اطلاعی از افکار دینداران و رفتار مغرضانه در برابر ما را چه نامگذاری کنم، دینداران و افراد با اعتقاد آذربایجان که همه ساله در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان یعنی روز قدس برنامه هایی را اجرا می کنند فقط یک شعار دارند و آنهم اینک: قره باغ و قدس را فراموش نکن."

ابراهیم اوغلو در ادامه چنین گفت: این نظر شخصی من است ولی معتقدم هیچوقت نمی توان، اراضی اشغال شده را با راه حل صلح و گفتگو باز پس گرفت، کسی که چیزی را که اشغال کرده، به همین سادگی و به راحتی باز پس نمی دهد، در حال حاضر، حل و فصل این مناقشه، فقط از طریق جنگ مشخص خواهد شد و آن زمان همه متوجه خواهند شد که با برگزاری برنامه هایی مانند "یوروژن" و با جوانان بی هویت، نمی توان قره باغ را آزاد کرد، برای آزادی خاک های اشغالیمان؛ خون شهید لازم است، در آن زمان، آنهایی که دینداران را به اتهامهای واهی حبس می کردند به خوبی درک خواهند کرد که؛ آزاد کنندگان این خاکها و آنهایی که مایل به شهادت هستند همین دینداران می باشند، شهید سید مبارز ابراهیم اف نمونه عینی و دلیل کافی برای ثبوت این ادعاست.